
Период Време Предмет Одговорен наставник

03.04-04.05.2026 15.00 час.
Функционална проценка на 
мускуло-скелетен систем

Проф.д-р Даниела Георгиева 
daniela.georgieva@medf.ukim.edu.mk

Изборни предмети

Изборни предмети

Распоред за Втор циклус стручни специјалистички студии за Физиотерапија во 
ортопедија и хирургија во летен семестар 2025/2026            

Студентите или координаторот на студентите потребно е да контактира со одговорниот наставник 
една недела пред да почне наставата да се договорат за начинот и времето на изведување на 

истата


